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Vaasan & Vaasan Oy aloittaa YT-neuvottelut 

 
Vaasan & Vaasan Oy aloittaa 4.8.2009 tuotantotoimintaa koskevat YT-neuvottelut. 
Neuvottelut koskevat Espoon, Turun, Vantaan, Kuusankosken, Liperin, Kuopion, 
Tampereen ja Kiimingin leipomoiden sekä Joutsenon leivonnaispakastetehtaan 
työntekijöitä.  
 
"Käsillä oleva taloudellinen taantuma vaikuttaa leipomotuotteiden kulutukseen ja siirtää 
kulutusta edullisempiin tuotteisiin. YT-neuvotteluiden perusteena on toiminnan sopeuttaminen 
vallitsevaan markkinatilanteeseen", toteaa johtaja Vesa Moisio. 
 
YT-neuvottelujen jälkeen päätettävillä toimenpiteillä saattaa olla henkilövaikutuksia, jotka 
voivat johtaa muutoksiin työtehtävissä, työaikamuutoksiin ja mahdollisesti irtisanomisiin sekä 
lomautuksiin. Toteutuessaan irtisanomiset kohdistuisivat yhteensä enimmillään 46 työntekijään 
ja lomautukset enintään 60 työntekijään.  
 
Neuvotteluissa noudatetaan kuuden viikon neuvotteluaikaa, ja ne päättyvät syys-lokakuun 
vaihteessa.   
 
Lisätietoja: 
Vesa Moisio, johtaja 
Vaasan & Vaasan Oy 
Puh. 020 446 2008 tai 040 500 6774,  
sähköposti: vesa.moisio@vaasan.com 
 
 
 
Vaasan & Vaasan –konserni:  
Vaasan & Vaasan -konserni on suurin leipomoalan yritys Suomen ja Baltian markkina-alueella sekä toiseksi 
suurin pakasteleivonnan toimija Pohjoismaissa. Vaasan & Vaasan -konserniin kuuluvat Suomessa  
Vaasan & Vaasan Oy, Virossa AS Leibur, Latviassa A/S Hanzas Maiznicas, Liettuassa UAB Vilniaus Duona, 
Ruotsissa Nordic Bake Off AB ja Norjassa Culinor AS. Baltian tytäryhtiöt ovat kukin maansa markkinajohtajia ja 
Nordic Bake Off AB Ruotsin toiseksi suurin pakasteleivontayritys. Kotimaassa tunnetuimpia Vaasan & Vaasan -
konsernin tuotteita ovat suomalaisten suosikit VAASAN RUISPALAT -leipä, VAASAN KOULUNÄKKI ja  
VAASAN KOTIUUNIN -tuotteet. Ulkomailla maailman toiseksi suurimman näkkileivän valmistajan tuotteet 
tunnetaan FINN CRISP -nimellä. Vaasan & Vaasan -konsernin liikevaihto vuonna 2008 oli noin 416 miljoonaa 
euroa ja henkilöstöä noin 3 200. 
 
 


